2025 年３月 14 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名  代表取締役社長 長谷川 勝也

 （コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先  管 理 本 部 長 副島 譲二

  （TEL：011-875-1996）

組織の変更および取締役の担当職務の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織の変更および取締役の担当職務の

変更について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2025 年４月１日付）

   「リユース事業本部」と「営業支援本部」を統合し、「事業本部」といたします。

２．取締役の担当職務変更（2025 年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

長谷川
は せ が わ

 勝也
か つ や

代表取締役社長

事業本部長

代表取締役社長

リユース事業本部長

新行内
しんぎょうじ

 宏之
ひろゆき

取締役 副社長

  管理本部担当

取締役 副社長

  管理本部担当

営業支援本部長

以 上